
1/1 

Besluit nr.: 138560 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 

 

 

Besluit nr.: 138560 

Onderwerp: Gemeenschappelijke Regeling jeugdhulp Rijnmond 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 138560, 14 januari 2014; 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders met toepassing van artikel 1 lid 2 van de Wet 

gemeenschappelijke regelingen, toestemming te verlenen tot het aangaan van de 

Gemeenschappelijke Regeling Jeugdhulp Rijnmond. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

 

     

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner

 


